

جا به جایی معاون سیاسی رسانه ملی با دستور جلی

دکتر عابدینی معاون جدید سیاسی، از کارشناسان و مدیران با تجربه حوزه ارتباطات به ویژه در رسانه ملی است که سال‌ها در کسوت قائم مقام و سپس رئیس خبرگزاری صدا و سیما فعالیت داشت.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، عابدینی دانش آموخته دکترای علوم سیاسی گرایش سیاست‌گذاری عمومی است که سال‌ها در حوزه روابط بین الملل و ژورنالیسم تلویزیونی تجربه دارد.

حسن عابدینی در مقطعی پوشش خبری مذاکرات هسته‌ای و درگیری‌های غرب آسیا را برعهده داشت.

او پیش‌تر، مدیرکل اخبار شبکه تلویزیونی عرب زبان العالم، مسؤول دفتر خبرگزاری جمهوری اسلامی در توکیو، مدیرکل اخبار خارجی و پیش از انتصاب جدید هم معاون امور استان‌های رسانه ملی بود.

اجرای میدانی ابر طرح راه اندازی ۲۰۰ کانال انتخاباتی برای ایجاد تقویت رقابت و مشارکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی سراسر کشور، راه اندازی استودیوی ایران ما برای حضور ۱۰ ساعته صدا و سیما استانی در شبکه‌های ملی، کمک به تقویت زیرساخت فنی برای HD سازی شبکه‌های استانی، زمینه سازی افزایش پوشش رخدادهای محلی فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی در شبکه‌های استانی و ملی، برنامه ریزی برای افزایش تولید مجموعه‌های نمایشی، تله فیلم، پویا نمایی، موسیقی سنتی و ... از کارهای برجسته مدیریتی دکتر عابدینی در دوران معاونت امور استان‌ها است که در چارچوب سند تحول رسانه ملی مبتنی بر هویت محوری و عدالت گستری صورت گرفته است.

مدیر اتاق خبر شبکه بین المللی العالم، قائم مقام هیات مدیره خبرگزاری اطلس، عضو شورای طرح و برنامه شبکه خبر، عضو شورای پژوهش‌های کاربردی معاونت برون مرزی، مدیر کل نظارت و ارزشیابی ایرنا، معاون اخبار بین الملل ایرنا، رییس دفتر خبرگزاری جمهوری اسلامی در ژاپن، مدیر خبر استان‌های ایرنا، سردبیر خبر استان‌ها ایرنا، رئیس خبرگزاری جمهوری اسلامی مرکز چهارمحال و بختیاری، دبیر روزنامه ایرنا، خبرنگار اعزامی به کشورهای ژاپن، کره جنوبی، اندونزی، مالزی، برونئی، عراق، ترکیه، قزاقستان، روسیه و ... از جمله سوابق حرفه‌ای دکتر عابدینی است.

عابدینی در برخی دانشگاه‌ها از جمله دانشکده ارتباطات صدا و سیما، دانشکده دین و رسانه - قم، دانشکده مطالعات جهان دانشگاه تهران، دانشگاه آزاد اسلامی، دانشکده خبر، دانشکده ارتباطات حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی، دروس مختلف از جمله اتاق خبر تلویزیونی، ارتباطات سیاسی، گزارشگری در رسانه، پوشش خبری در رسانه‌های بین المللی، خبرنگاری بحران، مدیریت مراکز و سازمان‌های هنری خلاق را تدریس کرده است. استاد راهنما و مشاور بسیاری از رساله‌ها و ده‌ها پایان نامه را در دانشگاه‌های صدا و سیما، دانشکده مطالعات جهان، دانشکده دین و رسانه، دانشگاه دفاع ملی و دانشگاه آزاد اسلامی هم بر عهده داشته است.

عابدینی دارای تالیف و جزوه‌های تخصصی در حوزه روابط بین الملل و رسانه است که کتاب خبرنگاری تلویزیونی کاربردی، پوشش خبر در رسانه‌های بین المللی، ارتباطات سیاسی، خبرنگاری بحران و نگارش ده‌ها مقاله علمی با موضوعات داخلی و بین المللی در کارنامه وی دیده می‌شود.

حسن عابدینی سال‌ها به عنوان خبرنگار، مجری و کارشناس برنامه‌های تلویزیونی ایفای نقش کرده است.

مجری برنامه‌های صف اول، جهان امروز، مجله همسایگان، دو نیم ساعت و تیتراژ شبکه خبر، گفتگوی ویژه خبری شبکه ۲، برنامه همگام با رویدادهای شبکه جام جم

گزارشگر و تحلیلگر مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ وین، ژنو، استانبول، بغداد، مسکو، الماتی و روایتگری نبرد نیروهای مقاومت اسلامی با گروه‌های تکفیری در سوریه و عراق، مصاحبه با روسای قوه اجرایی و قضاییه پیشین، گفتگو با نامزدهای ریاست جمهوری دوره یازدهم، مجری میزگردهای سیاست خارجی نامزدهای دوره چهاردهم ریاست جمهوری، میشل روکار نخست وزیر پیشین فرانسه، رجب طیب اردوغان رییس جمهور ترکیه، هانس بلیکس مدیر کل پیشین اژانس بین المللی انرژی اتمی، ابراهیم جعفری نخست وزیر پیشین عراق، شیخ نعیم قاسم معاون دبیر کل حزب الله لبنان، شهید اسماعیل هنیه، شهید صالح العاروری و ده‌ها وزیر، مسئول و کارشناس ایرانی و خارجی، نقد، بررسی و مصاحبه در حوزه‌های گوناگون با رسانه‌های تلویزیونی داخلی و خارجی، بخشی از تجربیات حسن عابدینی است.